
Kraj Vysoeina 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

96946 

Název dokumentu: dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci akce "Nemocnice Jihlava 
- rekonstrukce pavilonu interny" 
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci akce "Nemocnice Jihlava 
- rekonstrukce pavilonu interny" 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 
Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana kraje pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 

Schváleno: Rada kraje Datum: 3.11.2015 Č.usnesení: 2004/33/201 5/RK 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 4 

Adresát: PSJ, a.s., Podzimek a synové s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 43547648.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 30.9.2016 

Pracoviště/pracovník Datum \ 

Zpracoval: OM/O. Homola 14.9.2016 \ 

Projednáno s: OM/E. Jozífek 14.9.2016 T v 
Právní kontrola: OM/J.Tvrzová 14.9.2016 

Předkládá: OM/P.Kolář 14.9.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P.Kolář 14.9.2016 / / 

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 14.9.2016 
, 

Správce rozpočtu: OE/P. Tulis 14.9.2016 

Poznámka: / 
Subjekt (IČO: 25337220 ), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona 0 
DPH; (ověření provedl: homola, datum ověření: 14.09.2016 15:10:30): 
Subjekt (IČO: 46978194), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona 0 
DPH; (ověření provedl: homola, datum ověření: 14.09.2016 15:10:32): 

dodatek č. 2 ke smlouvě 0 dílo na realizaci akce "Nemocnice Jihlava - rekonstrukce pavilonu interny" 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 499670150, Datum Od: 16.8.2016, Datum do: 4.5.2017, Perioda: měsíčně, ODPA: 3522, ORJ: 8002, 
ORG: 1361030000 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



DODATEK C. 2 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

KUJIP012RRG5 
/ 

Jfálí 
// A 

<7 V 

uzavřené dne 4, 1. 2016 na akci 

„Nemocnice Jihlava - rekonstrukce pavilonu interny" 

á - -  Í V i  

i. Smluvní strany 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

1 .Zhotovitel: 
Se sídlem: 
Zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax: . 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

2.Zhotovitel: 
Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen Zhotovitel) 

Kraj Vysočina 
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana 
kraje pro oblast majetku, dopravy a silničního 
hospodářství 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl 
Ing. Oldřich Homola 
+420 564 602 326/+420465602433 
708 90 749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s 
4050005000/6800 

PSJ a.s. 
Jiráskova 3960/32, 586 01 Jihlava 
Ing. Františkem Vaculíkem, předseda představenstva 

a Petrem Vondruškou, členem představenstva 
Ing. František Vaculík, p. Petr Vondruška 
ing. Jaroslava Fajmonová 
567 550 111 
253 37 220 
CZ25337220 
Raiffensenbank, a.s 
5014037376/5500 
u KS Brno, sp.zn. odd.B, vložka 2309 

Podzimek a synové s.r.o. 
Váňovská 528,589 01 Třešť 
Ing. Martinem Podzimkem, jednatelem 
459 78 194 
CZ45978194 
u KS Brno, sp.zn. odd.C, vložka 7883 

1/2 



jako společníci společnosti „Sdružení Interna" založené na základě Společenské smlouvy č. 
N597 ze dne 18.8. 2015, kde vedoucím společníkem je PSJ, a.s., která je na základě plné 
moci ze dne 18.8.2015 oprávněna Společnost zastupovat. 

II. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 1. 2016, (dále jen „Smlouva") je 
změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních 
prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení 
akce. 
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, odst. 2.6. Smlouvy na uzavření dodatku č. 
2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto: 

1) Čl. 2. Předmět díla 

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v 
Rekapitulaci změnového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto: 

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto: 
Cena díla bez DPH celkem: 353 121 437,93 Kč 

slovy: třistapadesáttřimilionyjednostodvacetjednatisícčtyřistatřicetsedm 93/100 korun českých 

Rekapitulace ceny: 

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 bez DPH: 343 652 247,93 Kč 

Cena víceprací a méněprací: 

Cena víceprací bez DPH: 9 929 276,90 Kč 
Cena méněprací bez DPH: -460 086,90Kč 
Cena více-méněprací bez DPH: 9 469 190,00 Kč 

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1 

Cena díla bez DPH 353121 437,93 Kč 

III. Ostatní ustanovení 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou. 

2/2 



Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 2 stejnopisy zhotovitel. 

Příloha: Změnový rozpočet 

V Jihlavě, dne ..2..9,..Pii. 2016 

za zhotovitele: 

Ing. František Va jlík 
předseda předsté enstva 

Petr Vondruška 
člen představenstva 

V Jihlavě, dne 2 9. 09, 2018 

za objednatele: 

// 

Kraj Vysoái 

Žižkova 57, 587 33 líh ava 

Ing. Libor Joukl 
náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dgpravy a silničního hospodářství 

3/2 



Nemocnice Jihlava - Rekonstrukce pavilonu interny 
Soupis Změn pro D2 na investora 

NÁZEV A ČÍSLO ZMĚNY POPIS A ZDŮVODNĚNÍ vícepráce méněpráce cena 

Změna Z11 - Změna technologie chlazení 

Změna systému vč. typu jednotek chlazení dle požadavku uživatele vzhledem 
k jeho zkušenostem z provozování obdobné blokové jednotky. Zachování 
neopřetržité dodávky chladu na operační sály a jednotky JIP vzájemnou 
zastupitelností. Viz. příloha č.1 

4 205 926,15 0,00 4 205 926,15 

Změna Z12 - Úpravy povrchů 6.a7.NP 
Skutečný rozsah provedených úprav povrchů - omítek a podlah v 6.a 7.NP vč. 
doplnění sklady podlah v návaznosti na skutečný stav po provedení bouracích 
prací 

2 966 836,63 -9 805,73 2 957 030,90 

Změna Z13- Schodiště 

Vzhledem k nutnosti zachování provozu na CHÚC a po detailní prohlídce stavu 
povrchu kamenného schodiště bylo rozhodnuto , že stávající provedení 
kamenného schodiště bude zachováno. Bude provedena repase kamenných 
obkladů. Povrch schodiště v 8.NP byl na základě požadavků uživatele změněn 
z keramické dlažby na zátěžový vinyl. 

0,00 

Změna Z14 - Propojovbací krabice M+R 
Na komunikačních stoupačkách M+R budou osazeny propojiovací krabice, aby 
nemuselo docházet při etapizaci k opětovné montáži a demontáži kabelů vč. 
požárních ucpávek v dokončených podlažích . 

258 169,04 0,00 258 169,04 

Změna Z15 - Výměna oken 
Dodatečný požadavek uživatele vzhledem k prašnosti a hlučnosti provozu. 
Prostor užívaný zhotovitelem pro veškerou manipulací s materiálem a sutí je v 
těsné blízkosti oken tohoto pracoviště. 

224 052,42 0,00 224 052,42 

Změna Z16 - Výšková úprava dveří výtahů 
Po výškovém zaměřeni výtahových dveří a halvního schodiště byly zjištěny 
rozdíly. Je nutno provést výškovou jednotlivých dveří, aby byly zachovány 
bezbariérové nástupy do výtahových kabin. 

339 168,00 0,00 339 168,00 

Změna Z17- Prodloužení záchytného systému 
Při provádění otvorů do střešního souvrství bylo zjištěn rozdíl oproti 
předpokladu v PD ve statické návrhu kotevní délky. Pro funkčnost systému 
bylo nutné prodloužení kotev. 

33 852,00 0,00 33 852,00 



Změna Z18 - Příčky pro Geberit, podávači okna 

Pro zajištění dostatečné únosnosti dvou na sebe zády navazujících konstrukcí 
pro závěsný WC bylo nutno provést vyzdívku mezi jednotlivými moduly. Na 
základě požadavku uživatele na současný systém vydávánín stravy bylo 
rozhodnuto podávači okna zazdít 

106 734,69 0,00 106 734,69 

Změna Z19 - Změny 8.NP - strojovna VZT 
Skutečné provedení rozsahu povrchů strojovny VZT, doplnění podhledu ve 
schodišti pro zaměstnance,doplnění umyvadla vč. obkladu v m.č.803 na žádost 
uživatele,provedení protipožárního nátěru sloupů pro dodržení požadavků PBŘ 

612 503,14 -170 858,54 441 644,60 

Změna Z20- St. připravenost pro Datacentrum Požadavek uživatele viz. příloha č.2 418 261,95 0,00 418 261,95 

Změna Z21- Změna SLP Změna technologií SLP v návaznosti na projektované datacentrum 763 772,92 -279 422,65 484 350,27 

DODATEK 1 CELKEM 9 929 276,93 -460 086,92 9 469 190,01 

Cena díla podle SOD 307 662 456,00 
Cena víceprací 47 274 899,57 
Cena méněprací -11 285 107,64 
Cena více-méněprací 35 989 791,93 

Cena po dodatku číslo 1 343 652 247,93 

Cena víceprací 9 929 276,93 
Cena méněprací -460 086,92 
Cena více-méněprací 9 469 190,01 

Cena po dodatku číslo 2 353121437,95 



Stavba: 0520 Nemocnice - INTERNA 

Objekt: Propojiovací krabice M+R Změny Z14 

Č. položky Název položky MJ množství Materiál Práce Celkem Č. položky Název položky MJ množství Jedn. cena Celkem Jedn. cena Celkem Jedn. cena Celkem 
pnpočst prováděných prsci 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

971033531R Vybourání otv. zeď cihel, pl.1 m2, tl.15 cm, MVC ks 14,00 214,00 2 996,00 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

270 .. 997013119 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 30 m s použitím 
mechanizace t 4,86 79,42 385,98 z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

272 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením 
t 4,86 112,77 548,06 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

273 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 
t 4,86 6,35 30,86 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

274 99701-R02 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce - materiál k recyklaci 
t 4,86 119,12 578,92 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

99R příplatek za použití technologie odsávání MTS (snížení hlučnosti a prašnosti) t 4,86 218,00 1 059,48 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy do výšky 6 m 
t 1,82 288,00 524,88 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy do výšky 9 m 
t 0,61 405,00 246,04 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy do výšky 12 m 
t 0,61 479,00 290,99 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

997013114 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy do výšky 15 m 
t 0,61 541,00 330,01 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

997013115 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy do výšky 18 m 
t 0,61 598,00 364,78 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro budovy do výšky 21 m 
t 0,61 652,00 397,72 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

Celkem z. 96 Bourání konstrukcí 7753,73 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

Díl: 61 Úpravy povrchů 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

612401391R Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 ks 14,00 364,00 5 096,00 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

95 612325412 Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 49,20 79,64 3 918,29 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

96 612325452 Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 
30% m2 49,20 20,96 1 031,23 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

612409991R Začištění omítek kolem oken,dveří apod. 
m 37,50 53,10 1 991,25 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

Celkem z< 61 Úpravy povrchů 12 036,77 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

Díl: 998 Přesun hmot 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 281 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m t 2,87 87,75 251,84 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

Celkem z< 998 Přesun hmot 251,84 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

Díl: Revize prací MaR umožňující etapizacl bez následných zásahů do již provozovaných podlaží 



DT5.7NP 
Rozváděčová skříňka vývody i přívod horem, krytí IP 54/20, ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 
samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, ks 1,00 5 880,00 5 880,00 2 630,00 2 630,00 8 510,00 8 510,00 

DT6.7NP 
Rozváděčová skříňka vývody i přívod horem, krytí IP 54/20, ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 
samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, ks 1,00 7 450,00 7 450,00 2 630,00 2 630,00 10 080,00 10 080,00 

DT5.6NP 
Rozváděčová skříňka vývody i přívod horem, krytí IP 54/20, ochrana dle CSN 33 2000-4-41 
samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, ks 1,00 5 880,00 5 880,00 2 630,00 2 630,00 8 510,00 8 510,00 

DT6.6NP 
Rozváděčová skříňka vývody i přívod horem, krytí IP 54/20, ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 
samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, ks 1,00 7 450,00 7 450,00 2 630,00 2 630,00 10 080,00 10 080,00 

DT5.5NP 
Rozváděčová skříňka vývody i přívod horem, krytí IP 54/20, ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 
samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, ks 1,00 5 880,00 5 880,00 2 630,00 2 630,00 8 510,00 8 510,00 

DT6.5NP 
Rozváděčova skříňka vývody i přívod horem, kryti IP 54/20, ochrana dle USN 33 2000-4-41 
samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, ks 1,00 7 450,00 7 450,00 2 630,00 2 630,00 10 080,00 10 080,00 

DT5.4NP 
Rozváděčová skříňka vývody i přívod horem, krytí IP 54/20, ochrana dle CSN 33 2000-4-41 
samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, ks 1,00 5 880,00 5 880,00 2 630,00 2 630,00 8 510,00 8 510,00 

DT6.4NP 
Rozváděčová skříňka vývody i přívod horem, krytí IP 54/20, ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 
samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, ks 1,00 7 450,00 7 450,00 2 630,00 2 630,00 10 080,00 10 080,00 

DT5.3NP 
Rozváděčová skříňka vývody i přívod horem, krytí IP 54/20, ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 
samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, ks 1,00 5 880,00 5 880,00 2 630,00 2 630,00 8 510,00 8 510,00 

DT6.3NP 
Rozváděčová skříňka vývody i přívod horem, krytí IP 54/20, ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 
samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, ks 1,00 7 450,00 7 450,00 2 630,00 2 630,00 10 080,00 10 080,00 

DT5.2NP 
Rozváděčová skříňka vývody i přívod horem, krytí IP 54/20, ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 
samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, ks 1,00 5 880,00 5 880,00 2 630,00 2 630,00 8 510,00 8 510,00 

DT6.2NP 
Rozváděčová skříňka vývody i přívod horem, krytí IP 54/20, ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 
samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, ks 1,00 7 450,00 7 450,00 2 630,00 2 630,00 10 080,00 10 080,00 

DT5.1NP 
Rozváděčová skříňka vývody i přívod horem, krytí IP 54/20, ochrana dle CSN 33 2000-4-41 
samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, ks 1,00 5 880,00 5 880,00 2 630,00 2 630,00 8 510,00 8 510,00 

DT6.1NP 
Rozváděčová skříňka vývody i přívod horem, krytí IP 54/20, ochrana dle ČSN 33 2000-4-41 
samočinným odpojením vadné části v síti TN-S, ks 1,00 7 450,00 7 450,00 2 630,00 2 630,00 10 080,00 10 080,00 

ŘS Napájecí modul 1.2 A, pojistka 10A ks 6,00 2 435,40 14 612,40 100,00 600,00 2 535,40 15 212,40 

ŘS Sběrnicový modul, pojistka 10A ks 18,00 621,10 11 179,80 100,00 1 800,00 721,10 12 979,80 

ŘS Jednotka binárních vstupů 16xDI 24VDC ks 6,00 5 081,67 30 490,02 100,00 600,00 5181,67 31 090,02 

ŘS Jednotka univerzálních I/O 8xUIO - Dl 24VDC, AI čidla, 0...10V, AO - 0...10V ks 6,00 8 019,08 48114,48 100,00 600,00 8119,08 48 714,48 

Celkem z< M+R 238126,70 

Celkem přípočty | 258 169,04] 



Položkový rozpočet 

( Stavba; 0520 - Nemocnice - INTERNA 

Objekt: Změna chlazení na dvě nezávislé jednotky dle požadavku uživatele Změny Z11 

Připočet požadovaných prací 
Díl: 713 Izolace tepelné 

4 713-04 Potrubní pouzdra parotěsné (p=min 7000) ze syntetického kaučuku rozvody chladne 

bm 7,00 95,86 671,02 
Potrubní pouzdra parotěsné (p=min 7000) ze syntetického kaučuku rozvody chladní bm 4,00 535,00 2 140,00 
Potrubní pouzdra parotěsné (p=min 7000) ze syntetického kaučuku rozvody chladné bm 36,00 739,00 26 604,00 

12 713-12 Samolepící izolační desky parotěsné (n=min 7000) tl.32 mm, na prům potrubí 133 m2 20,00 749,94 14 998,80 
17 713-17 Parotěsná páska lepící tl. min. 3mm bm 67,00 0,85 56,95 
24 713-24 upevňovací prvek pro potrubí chlazení - do 35 ks 3,50 71,26 249,41 
28 713-28 upevňovací prvek pro potrubí chlazení -133 ks 8,00 229,05 1 832,40 

Celkem za 713 Izolace tepelné 46 552.58 

Díl: 731 Zdroj chladu 
příplatek za dodávku zařízení podle požadavků dodavatele ks 2,00 115 223,85 230 447,70 
Vzduchem chlazený kondenzátor, axiální ventilátory,2 samostatné chiadivové okruh) ks 2,00 667180,96 1 334 361,93 
Kontejner pro pro zdroje chladu vč. Vybavení o maximálních venkovních rozměrech ks 1,00 795 600,00 795 600,00 

34 731-05 1.001 Snímač průtoku ks 1,00 5 787,43 5 787,43 
Kaskádové řízeni včetně kabeláže a připojeni ks 1,00 78 000,00 78 000,00 
Komunikační karta MODBUS ks 2,00 12 800,00 25 600,00 

37 731-08 1.001 Pružné izolátory chvění pro kompletní zdroj chladu sada 1,00 24 693,73 24 693,73 
Pružné Izolátory chvění pro kompletní oddělený kondenzátor sada 2,00 15 000,00 30 000,00 
Cu propojující potrubí včetně kompletního příslušenství sestávající se z: potrubí a tv sada 2,00 91 800,00 183 600,00 

40 731-11 Zaškolení obsluhy hod 8,00 1 662,76 13 302,08 
Celkem za 731 Zdroj chladu 2 721 392,87 

Díl: 732 Strojovny 
Nově instalované čerpadlo jednoduché s elektronickou regulací otáček a vysokou ú 

kus 2,00 18 674,12 37 348,24 
Nově instalované čerpadlo jednoduché s elektronickou regulaci otáček 54 m3/h; 90 kus 2,00 6 001,97 12 003,94 

Celkem za 732 Strojovny 49 352,18 
Díl: 733 Rozvod potrubí 
60 733-04 

Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 28 (ON 20) včetně tvarovek a přechodů m 7,00 
184,09 1 288,63 

Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 89 (DN 80) včetně tvarovek a přechodů m 4,00 543,00 
2172,00 

Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 108 (DN 100) včetně tvarovek a přechodů m 36,00 765,00 
27 540,00 

68 733-12 
Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D133 (DN 125) včetně tvarovek a přechodů m 20,00 

839,86 16 797,20 
71 733-15 Vrty do D100 ks 2,00 2176,01 4 352,02 
74 733-18 Prostup s chráničkou do D180 včetně požárního zatěsnění ks 2,00 1 255,56 2511,12 
75 733-19 Tlaková zkouška potrubí ocelového do DN 50 m 4,00 9,33 37,32 
76 733-20 Tlak. zkouška ocelového hladkého potrubí do DN 159 m 60,00 12,73 763,80 

Celkem za 733 Rozvod potrubí 55462,09 
Armatury 
Klapka mezipřírubová KL DN 150vč. 2 ks protipřírub kus 2,00 5 240,00 10 480,00 

188 734-107 Teploměr dvoukovový, pevný stonek 100 mm kus 4,00 147,61 590,44 
189 734-108 Tlakoměr - topné médium kus 4,00 644,74 2 578,96 
190 734-109 Montáž tleploměru dvoukovového kus 4,00 173,91 695,64 
191 734-110 Montáž tlakoměru deformačního 0-10 MPa kus 4,00 228,21 912,84 
193 734-112 Návarky pro teplotní čidla kus 30,00 11,88 356,40 
194 734-113 Návarky pro teploměr/tlakoměr kus 16,00 5,09 81,44 

Napojení čerpadel na potrubní síť 
224 734-142 osový kompenzátor do potrubí DN80, vč.2ks protipřírub kus 4,00 1 407,41 5 629,64 

Napojení 2 čerpadel od dvou zdrojů chladu 
Filtr přírubový, DN 100 s nav.přírub včetně navařovacích protipřírub 2ks pro 2 ks če ks 2,00 4 980,00 9 960,00 
Klapka zpětná, mezipřírubová KL DN 100 vč. 2ks protipřírub kus 2,00 2 400,00 4 800,00 
Klapka mezipřírubová KL DN 100 vč. 2 ks protipřírub kus 4,00 2 510,00 10 040,00 
osový kompenzátor do potrubí DN100, vč.2ks protipřírub kus 4,00 3 800,00 15 200,00 
redukce z DN 125 na DN 100 kus 2,00 750,00 1 500,00 
příplatek na zhorovení připojení na stávající potrubí DN 125 kus 2,00 550,00 1 100,00 
Napojení zdrojů chladu 
Klapka mezipřírubová KL DN 100 vč. 2 ks protipřírub kus 4,00 2 510,00 10 040,00 
osový kompenzátor do potrubí DN100, vč.2ks protipřírub kus 4,00 3 800,00 15 200,00 
redukce z DN 100 na připojovací šroubení zdroje chladu kus 4,00 1 365,00 5 460,00 
Regulační uzel pro fancoil v kontejneru 
Redukce varná DN 15/20 kus 4,00 35,00 140,00 
Uzavírací kohout závitový DN 20/16 kus 2,00 323,00 646,00 
Zpětná klapka závitová DN 20 kus 1,00 333,00 333,00 
Dvoucestný Ventil ON/OFF, včetně pohonu 24 V v dodávce fancoilu, profese phlaze kus 1,00 383,00 383,00 
Rohové šroubení DN 15 bronz/mosaz/nikl pro připojení fancoilu s propociálhě jemn kus 2,00 366,00 732,00 

27 734-07 Zhotovení napojení na páteřní rozvod kpl 2,00 332,55 665,10 
28 734-08 Vyregulování hod 8,00 380,06 3 040,48 
29 734-09 Provozní zkouška hod 45,00 95,02 4 275,90 

Bypass ventily dořešení napojení akumulační nádrže dle konzultace s Ing. Matějíčkem - položky nutno dopřesnlt na základě podkla 
3-cestný otočný ventil (klapka) DN150, bypass AKU+vychlazení AKU-m=175,6m3/h| kus | 1,00| 6500,00| 6 500,00 

Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : 

Objekt: 

0520 - Nemocnice - INTERNA 

Změna chlazení na dvě nezávislé jednotky dle požadavku uživatele Změny Z11 ] 
Regulační ventil s ekvirpocetní charakteristikou DN50, Ap=48kPa, kvs=43m3/h včeti kus 2,00| 1 200,00 2 400,00 
Regulační ventil s ekvirpocetní charakteristikou DN50, Ap=50kPa, kvs=43m3/h včeti kus 4,00 1 200,00 4 800,00 
Odstavení části funkčního systému hod 12,00 400,00 4 800,00 
Vypuštění části funkčního systému hod 12,00 400,00 4 800,00 
Napuštění části funkčního systému hod 12,00 400,00 4 800,00 
Příplatek za zhotovení napojeni DN 150 kus 7,00 881,00 6167,00 
Příplatek za zhotovení napojení DN 50 kus 4,00 324,00 1 296,00 
Klapka mezipřírubová KL DN 150vč. 2 ks protipřírub kus 2,00 5 400,00 10 800,00 
Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 50 kus 4,00 920,00 3 680,00 
Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 57 (DN 50)včetně tvarovek a přechodů bm 6,00 415,00 2 490,00 
Potrubní pouzdra parotěsné (p=mln 7000) ze syntetického kaučuku rozvody chladní bm 6,00 403,00 2 418,00 
Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15 včetně protišroubení kus 8,00 221,00 1 768,00 
Ohebné nerezové potrubí AISI316 L DN 15 včetně ukončovacího sroubení, protišro kus 8,00 307,00 2 456,00 
Tlakoměr kus 2,00 477,00 954,00 
Montáž diferečního tlakoměru - dodávka v části MaR kus 2,00 425,00 850,00 
Drobná montáž - ostatní včetně odpočtu za návarky ks 1,00 4 680,40 4 680,40 
Dodavatelská dokumentace na základě doplněných podkladů chlazení strojovny č.( ks 1,00 15 000,00 15 000,00 

Celkem za 734 Armatury 185 500,24 
Díl: 783 Nátěry 
232 783-02 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email m 7,00 74,65 522,55 
233 783-03 Nátér syntet potrubí do DN 150 mm Z +2x +1x email m 60,00 89,08 5 344,80 

Celkem za 783 Nátěry 5 867,35 
Díl: 900 Ostatní položky 

příplatek za zvýšení požadavků na jeřáb pro montáž kontejneru vč. zdrojů chladu hod 12,00 14 167,29 170 007,46 
Doprava kontejneru, navýšení nákladů na dopravu chladících jednotek 

km 630,00 65,00 40 950,00 
900 Ostatní položky 210 957,46 

Celkem za CHLAZENI 3 275 084,77 

Díl: Měření a regulace 
Zařízení MaR - Předávací stanice tepla 

3.50-53.1 

Snímač diferenčního tlaku s analogovým výstupem 4...20mA nebo 0... 10V, rozsah ( 

kus 1,00 20 520,39 20 520,39 
Zařízení MaR-VZT č.1 
TroicestnÝ reaulační ventil závitow. DN15. Kvs=1.6m3/h. PN16. včetně příslušenstv kus 1,00 5 7ÓŮ,ŮŮ 3 790,00 
Dvoucestný regulační ventil závitový, DN25, Kvs=16m3/h, PN16, včetně příslušenst kus 1,00 5 970,00 5 970,00 

5.1.195.1.20 Servopohon pro ovládání VZT klapek, napájení 24VAC/DC, dvoupolohové řízení, 1C kus 2,00 4 257,11 8 514,22 
Zařízení MaR - VZT č.2 
Trojcestný regulační ventil závitový, DN15, Kvs=1,6m3/h, PN16, včetně příslušenstv kus 1,00 3 790,00 3 790,00 
Dvoucestný regulační ventil závitový, DN25, Kvs=16m3/h, PN16, včetně příslušenst kus 1,00 9 660,00 9 660,00 

5.2.195.2.20 Servopohon pro ovládání VZT klapek, napájení 24VAC/DC, dvoupolohové řízení, 1C kus 2,00 4 257,11 8 514,22 
Zařízení MaR - VZT č.3 
Trojcestný regulační ventil závitový, DN15, Kvs=1,6m3/h, PN16, včetně příslušenstv kus 1,00 3 790,00 3 790,00 
Dvoucestný regulační ventil závitový, DN25, Kvs=16m3/h, PN16, včetně příslušenst kus 1,00 9 540,00 9 540,00 

6.3.196.3.20 Servopohon pro ovládání VZT klapek, napájení 24VAC/DC, dvoupolohové řízení, 1C kus 2,00 4 257,11 8 514,22 
Zařízení MaR - VZT č.4 
Trojcestný regulační ventil závitový, DN20, Kvs=4m3/h, PN16, včetně příslušenství, kus 1,00 3 850,00 3 850,00 
Dvoucestný regulační ventil závitový, DN40, Kvs=25m3/h, PN16, včetně příslušenst kus 1,00 9 660,00 9 660,00 

6.4.196.4.20 Servopohon pro ovládání VZT klapek, napájení 24VAC/DC, dvoupolohové řízení, 1C kus 2,00 4257,11 8 514,22 
Zařízení MaR- VZT č.5 
Trojcestný regulační ventil závitový, DN20, Kvs=4m3/h, PN16, včetně příslušenství, kus 1,00 3 208,00 3 208,00 
Dvoucestný regulační ventil závitový, DN40, Kvs=25m3/h, PN16, včetně příslušenst kus 1,00 9 660,00 9 660,00 

7.5.197.5.20 Servopohon pro ovládání VZT klapek, napájení 24VAC/DC, dvoupolohové řízení, 1C kus 2,00 4 257,11 8 514,22 
Zařízení MaR - VZT č.6 
Trojcestný regulační ventil závitový, DN20, Kvs=4m3/h, PN16, včetně příslušenství, kus 1,00 3 850,00 3 850,00 
Dvoucestný regulační ventil závitový, DN40, Kvs=25m3/h, PN16, včetně příslušenstv kus 1,00 9 660,00 9 660,00 
Zařízení MaR-VZT č.7 
Dvoucestný regulační ventil závitový, DN40, Kvs=25m3/h, PN16, včetně příslušenstv kus 1,00 9 660,00 9 660,00 

7.7.197.7.20 Servopohon pro ovládání VZT klapek, napájení 24VAC/DC, dvoupolohové řízení, 1C kus 2,00 4 257,11 8 514,22 
Zařízení MaR - VZT č.8 
Trojcestný regulační ventil závitový, DN15, Kvs=2,5m3/h, PN16, včetně příslušenstv kus 1,00 3 790,00 3 790,00 
Úpravy ve stávajícím objektu operační sály - strojovna chlazení 

7.28.2 Oběhové čerpadlo CHV - připojení napájení a komunikace kus 1,00 144,60 144,60 
Silový vývod pro čerpadlo do 4kW / 400V sestava: 1x motorový spouštěč s pom. kor kpl 3,00 540,00 1 620,00 

A05.1 Napájecí modul 1,2A pojistka 10A - doplnění stávajícího rozvaděče kus 1,00 2 535,40 2 535,40 
A05.1 Sběrnicový modul, pojistka 10A - doplnění stávajícího rozvaděče BB kus 1,00 721,10 721,10 
A05.1 Jednotka binárních vstupů 16xDI 24VDC doplnění stávajícího rozvaděče BB kus 1,00 5181,67 5181,67 
A05.1 Jednotka binárních vstupů 6xDO 24VDC doplnění stávajícího rozvaděče BB kus 1,00 6 046,41 6 046,41 
A05.1 Jednotka uvniveizálních I/O 8xUIO - Dl 24VDC, AI čidla, 0... 10V, AO - 0...10V - dop kus 1,00 8119,08 8119,08 

Dvoucestný regulační ventil přírubový, DN50, Kvs=40m3/h, PN16, včetně příslušen? kus 2,00 24100,00 48 200,00 
Dvoucestný regulační ventil přírubový, DN150, Kvs=400m3/h, PN25, včetně přísluše kus 1,00 105 000,00 105 000,00 
Teploměr s výstupem 0...10V, 24VDC, montáž do potrubí, měřící rozsah -30...130°( kus 1,00 3 350,00 3 350,00 

7.24.5 propojovací kabel silový m 30,00 31,59 947,70 
7.24.6 propojovací kabel ovládací stíněný m 350,00 14,55 5 092,50 
7.24.7 propojovací kabel ovládací stíněný - m 40,00 28,08 1 123,20 
7.24.2 propojovací kabel silový m 30,00 24,57 737,10 
7.24.3 propojovací kabel silový m 30,00 33,35 1 000,50 

Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba : 0520 - Nemocnice - INTERNA 

Zrněna chlazeni na dvě nezávislé jednotky dle požadavku uživatele Změny Z11 
Celkem za Měření a regulace 406 691,41 

Díl: D1.01.4g1_Z2 Silnoproud 
SR822/NKW2,6x sada vel. 01/250A + 4x sada vel. 00/160A (8 sad vel. 2/400A), pili ks 1,00 39181,00 39181,00 
Montáž rozvaděčů nebo krabic ne výbušných do 30 kg kus . 1,00 1 365,00 1 365,00 
Pomocná ocelová konstrukce na ukotveni pilíře, vč. montáže, svařováni a nátěru ks 1,00 9 652,00 9 652,00 
Pojistková vložka, PNOOO 25A gG ks 9,00 90,00 810,00 
Pojistková vložka, PN1 160AgG ks 6,00 157,00 942,00 
Pojistková vložka, PN1 224AgG ks 3,00 224,00 672,00 
Pojistková vložka, PN1 250A gG ks 6,00 208,00 1 248,00 
Ukončeni vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 6 mm: kus 24,00 3,00 72,00 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 70 mr kus 2,00 65,00 130,00 
Ukončeni vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 95 mr kus 1,00 72,(X) 72,00 
Ukončeni vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojeni průřezu žíly do 120 rr kus 10,00 85,00 850,00 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 185 n kus 3,00 157,00 471,00 
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přistroji včetně zapojení průřezu žíly do 240 n kus 12,00 144,00 1 728,00 
Montáž kabel AI sk.1 do 1 kV do 2,50 kg uložený pevně m 15,00 72,00 1 080,00 
KZ 60X200X1.25, ŽLAB KABELOVÝ, PONOREM POZINKOVÁNO m 45,00 229,00 10 305,00 
Montáž kabelového žlabu š. 200mm, včetně úchylného a nosného materiálu (konzol m 45,00 157,00 7 065,00 
CYKY 4x6 m 71,00 59,00 4189,00 
Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložený pevně m 71,00 17,00 1 207,00 
1-AYKY 3x240+120 SM m 66,00 313,00 20 658,00 
Montáž kabel AI sk.1 do 1 kV do 4,00 kg uložený pevně m 66,00 129,00 8 514,00 
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do kus 1,00 5 028,00 5 028,00 
vyhřívání venkovního potrubí 
CYKY-J 3X2,5 m 18,00 28,00 504,00 
Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,63 kg uložený pevně m 18,00 19,00 342,00 
8111 KA KRABICE PANCÉŘOVÁ ks 4,00 167,00 668,00 
DEVtflex 10T, 40 m, 390 W, 230 V ks 2,00 3 350,00 6 700,00 

Celkem za Silnoproud 123 453,00 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 

668 953946111 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 11 z profilů hmotnosti do 13 kg/m t 3,15 20 609,85 64 921,03 
55300-R01 zvýšení dodávky ocelové nosné konstrukce pro osazení kontejneru vč. chladicích jí t 3,15 26 851,79 84 583,14 

674 95300-R01 Chemická kotva do betonu se šroubem M12 - D+M kus 64,00 32,97 2 110,08 
675 95300-R02 Kotevní šroub do betonu M20 - D+M kus 16,00 27,47 439,52 

Celkem za Konstrukce zámečnické 152 053,77 
Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry 
763 783121141 Nátěry syntetické OK střední "B" barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x zákla m2 42,00 190,88 8 016,96 
763 783121141 Nátěry syntetické OK střední "B" barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x zákJa m2 26,00 190,88 4 962,88 

Celkem za Dokončovací práce - nátěry 12 979,84 
Díl: 712 Povlakové krytiny 

712R Rozkrytí střešního pláště - vytvoření otvorů ve stávajícím střešním plášti pro nohy p kus 30,00 685,00 20 550,00 
712R zapravení prostupů ve střešním plášti kus 30,00 1 920,00 57 600,00 

390 76200-R01 Ochrana stávající střešní krytiny před poškozením při výstavbě strojovny - zakrytí d m2 310,00 68,45 21 219,50 
712R statický výpočet kpl. 1,00 15 000,00 15 000,00 
712R projektová dokumentace kpi. 1,00 12 000,00 12 000,00 
712R sonda do střešního pláště kpl. 1,00 5 000,00 5 000,00 
712R likvidace odpadu kpl. 1,00 3 600,00 3 600,00 
712R úklid střešního pláště m2 310,00 37,00 11 470,00 
712R doprava vč. jeřábu pro svislou dopravu na střechu kpl. 1,00 31 500,00 31 500,00 
Celkem za Povlakové krytiny 177 939,50 

Díl: 762 Konstrukce tesařské 
762132811 Demontáž bednění stěn z hoblovaných prken m2 120,00 42,50 38,25 4 590,00 
762132135 Montáž bednění stěn, prkna hoblovaná 32 mm na sraz m2 105,00 61,90 55,71 5 849,55 
998762203 Přesun hmot pro tesařské kce do 24 m % 7,10 10 439,55 741,21 
Celkem za Konstrukce tesařské 11 180,76 

Díl: 783 Nátěry 
783601815 Odstranění nátěrů, stěny truhlářské, oškrábáním m2 210,00 28,40 25,56 5 367,60 
783626211 Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování m2 210,00 169,50 152,55 32 035,50 
949101111 Lešení leh pom koz díle v 1,9m m2 44,00 135,00 121,50 5 940,00 
783001 R Mimostaveništní doprava kpl. 2,00 1 600,00 3 200,00 

Celkem za 46 543,10 

1205 926,15| Celkem připočty 

Strana 3 



Položkový rozpočet 

Stavba: 

Objekt: 

0520 Nemocnice Jihlava -INTERNA 
0 6.a 7. NP Úpravy povrchů, doplnění podlah, 
APU lišty Změny Z12 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství | cena/MJ URS-10% celkem (Kč) 
Odpočet neprováděných prací 

Díl: 6 Úpravy povrchů 

612325452 Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn za 
dalších 10 mm v rozsahu do 30% m2 -467,83 20,96 -9 805,73 

Celkem za Opravy povrchů -9 805,73 

Celkem odpočty -9 805,73 

Přípočet prováděných prací 
Dii: 96 Bouráni konstrukcí 

978021191 Otlučení VPC omítek vnitřních stěn do 100% m2 1 871,32 149,00 134,10 250 944,28 
962051116 Bourání příček se svař.výztuží ti. 15 cm m2 195,00 264,50 238,05 46 419,75 

n . "  

962051115 Bourání příček se svař. výztuží ti. 10 cm m2 35,00 187,00 168,30 5 890,50 
mč. - , 

96201 PC Bourání omítek stropů se svař.výztuží tl. 5-7 cm m2 127,00 281,00 35 687,00 
mč. 6.52-6.60,6.105, 127.0m2 

965042141 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 190,30 2 455,00 2 209,50 420 467,85 
ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm 
7. MP - druhá vrstva tl.prům.4,5cm 2089m2 x 4,2cm = 94,1 

m3 
6. NP - druhá vrstva ti.prúm.4,5cm 2091 m2 x 4,2cm = 96,2 

m3 
965049113 Příplatek, bourání mazanin rabic,pletivo ti.10 cm 

m3 190,30 900,00 810,00 154 143,00 
965049111 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm m2 147,00 1 073,00 965,70 141 957,90 

mč. 
270 997013119 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

hudow v do 30 m s Doužitím mechanizace t 617,13 79,42 49 012,55 
272 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku 

do 1 km se složením t 617,13 112,77 69 593,87 
273 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 

km Dřes 1 km t 4 319,92 6,35 27 431,48 
274 99701-R02 Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na 

skládce - materiál k recvklaci t 617,13 119,12 73 512,66 
99R příplatek za použití technologie odsávání MTS (snížení 

hlučnosti a Drašnosti) t 617,13 600,64 540,58 333 608,73 
997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m 

nro buriovv do vvškv R m t 231,42 288,00 259,20 59 985,14 
997013112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m 

oro budow do vvškv 9 m t 77,14 405,00 364,50 28118,04 
997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m 

nro budow do vvškv 12 m t 77,14 479,00 431,10 33 255,65 
997013114 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m 

nro budow do vvškv 15 m t 77,14 541,00 486,90 37 560,14 
997013115 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m 

Dro budow do vvškv 18 m t 77,14 598,00 538,20 41 517,49 
997013116 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m 

Dra budow do vvškv 21 m t 11,62 652,00 586,80 6 818,62 
270 997013119 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 30 m s použitím mechanizace 
t 92,96 79,42 7 383,20 

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 1 823 307,85 
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 
97 612131301 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně 

m2 1 871,32 27,09 50 694,11 
98 612321321 příplatek za provedení 100= místo 30 opravy-

vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená strninš m2 1 871,32 49,70 93 004,70 

100 

Zp 

612321391 

•acováno prog 

Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každvch dalších 5 mm tloušťky stroině 

rámem BUILDpower, © RTS, a.s. 

: m2 1 871,32 26,83 50 207,57 

Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba: 0520 Nemocnice Jihlava -INTERNA 
0 6.a 7. NP Úpravy povrchů, doplnění podlah, 

Objekt: APU lišty Změny Z12 

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ URS-10% celkem (Kč) 
102 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmotv m2 1 871,32 96,61 180 788,42 
104 61238-R02 Tenkovrstvá štuková omítka včetně penetrace vnitřních stěn m2 1 871,32 71,86 134 473,20 

620991005 Začišťovací okenní lišta s tkaninou m 1 300,00 55,00 49,50 64 350,00 
622473187 Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž m 900,00 21,70 19,53 17 577,00 

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 591 095,00 
Dii: 94 Lešení a stavební výtahy 

949121112 Lešení leh pom koz díle v 1,5m m2 350,00 138,00 124,20 43 470,00 
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 43 470,00 

Díl: 711 Izolace kročejová 
713121121 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá m2 5 582,86 39,90 35,91 200 480,40 
SPC28375705 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 500 x 

10 mm m3 36,85 2 550,00 2 295,00 84 563,54 
rn3 

SPC28375705 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 500 x 
20 mm m3 36,85 2 550,00 2 295,00 84 565,70 
5583*0,02*1,1/2=61,41 

SPC28375705 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 500 x 
30 mm m3 55,27 2 550,00 2 295,00 126 848,55 
b D S 3" u,  > j  *5  ̂  1  j Í  i / . i~,  i J,  

337 998713204 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 
36 m % 1,00 496 458,19 4 964,58 

Celkem za 711 Izolace kročejová 501 422,77 
Díl: 998 Přesun hmot 
281 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m 

t 85,94 87,75 7 541,01 
Celkem za 998 Přesun hmot 7 541,01 

Celkem přípočty 2 966 836,63 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Stavba: Nemocnice - INTERNA 
Objekt: Změna SLP - projektant Z5 Změny Z21 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Úprava dodávaných prvků 
Celkem za Sk Aktivní prvky 179 871,68 
Celkem za Datový rozvaděč DR-E1.0 38 676,13 
Celkem za Datový rozvaděč DR-E1.1 25 190,29 
Celkem za Datový rozvaděč DR-E1.8 21 545,64 
Celkem za Připojeni TEL a LAN -24 133,70 
Celkem za IP Telefonie + telefonní přístroje 335 916,38 
Celkem za Datové rozvaděče DR-E1.2 až 1.7 151 140,00 
Celkem za Dorozumívací zařízení "Sestra-pacient" 35 566,50 

Celkem Strukturovaná kabeláž 763 772,92 

ZMĚNA PROVEDENÍ STA V SOUVISLOSTI S PŘECHODEM NA DVBT/IP -279422,65 
celkem STA -279 422,65 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 



Stavba: 0520 Nemocnice Jihlava -INTERNA 

Datové centrum a rozvodna NN Objekt: Změny Z20 

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ URS -10% celkem (Kč) 
I 

Přípočet prováděných prací 
Díl: 1 Zemni práce 

139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 2,30 1 547,00 1 392,30 3 202,29 
174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 2,30 297,50 267,75 615,83 
Celkem Zemní práce 3 818,12 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 
142 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 16,50 77,83 1 284,20 z nabídky 

962001 R 

Vybouráni ocelového rámů a poklopu v podlaze. Položka zahrnuje 
vysekání ocelové konstrukce, podbednění otvoru, provaření 
výztuže, zabetonování, odbednění, přesun hmot a sutí vč. likvidace soubor 1,00 4 200,00 4 200,00 

168 965081223 Bourdlažd keram tl 10 mm- >1m2 m2 58,80 31,77 1 868,08 z nabídky 

962002 R 

vytvořeni aocasneno pristupoveno otvoru K zařízeni. KoiozKa 
obsahuje vybourání otvoru cca. 1x1m ve zděné kci., zednické 
zapravení a D+M kiycí desky otvoru. Vč. přesunu a likvidace sutí soubor 1,00 3 500,00 3 500,00 cena onvykfá 

977151116 Vrt jádrový D do 80mm m 1,55 2 210,00 1 989,00 3 082,95 
977151113 Vrt jádrový D do 50mm m 2,10 2 050,00 1 845,00 3 874,50 
970151122 Vrt jádrový D do 130mm m 1,20 2 890,00 2 601,00 3121,20 

223 971035231 150 mm kus 5,00 61,07 305,35 z nabídky 
248 977211111 Řezáni ŽB kcí hi do 200 mm m 4,00 3 838,87 15 355,48 z nabídky 

979013119 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 8,59 79,42 682,18 z nabídky 

99R 
Příplatek za použití technologie odsávání MTS (snížení hlučnosti a 
prašnosti) t 8,59 540,58 4 643,31 

99701-R01 Třídění suti a vybouraných hmot pro uložení na ski t 8,59 7,94 68,20 z nabídky 
99701-R03 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramickýc t 8,59 142,95 1 227,87 z nabídky 
997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezí t 8,59 112,77 968,64 z nabídky 
997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na sklá t 8,59 6,35 54,54 z nabídky 
997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 60,13 6,35 381,80 : nabídky 
Celkem Bouráni konstrukci 44 618,30 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 

36 340238212 
Zazdivka otvoru pl do 1 m2 v příčkách nebo stenacn z cihel tl pres 
100 mm rr>2 16,46 612,79 10 086,52 z nabídky 

41 31714-R02 
Překlady ploché z pórobetonu s 150 mm pro světlost otvoru do 1UUU 
mm kus 2,00 282,99 565,98 z nabídky 

76703 D+M Revizní plastová dvířka 400x400 mm, kus 2,00 450,00 900,00 cens obvyklo 
Celkem Svislé a kompletní konstrukce 10 088,52 

Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní 

91 611325411 
úprava vnitrní vapenocementove hladké omítky stropu v rozsahu 
plochy do 10% m2 58,80 49,46 2 908,25 z nabídky 

612421231 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových m2 112,20 7,10 63,09 7 078,70 

92 611325421 
Úprava vnitrní vápenocementové stuKove omítky stropů v rozsahu 
plochy do 10% m2 58,80 37,72 2 217,94 z nabídky 

103 612325225 
vapenocementova štuková omítka malých ploch do 4,0 irtt na 
stěnách kus 6,00 482,43 2 894,58 z nabídky 

612421615 Omítka vnitrní zdiva, MVC, hrubá zatřená m2 3,80 176,00 158,40 601,92 
111 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 25,00 19,28 482,00 z nabídky 

Celkem Úprava povrchů vnitřní 16183,38 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 
727 246731-R1 Penetrační nátěr na bázi vinilacetatu m2 58,80 12,28 722,06 z nabídky 

729 776990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa m2 58,80 118,46 6 965,45 z nabídky 
Celkem Podlahy a podlahové konstrukce 7 687,51 

Díl: 784 Dokončovací práce - obklady keramické 

741 781414111 
Montáž oDkladacek vnitmicn pravoúhlých porovinovych do 22 ks/mi! 
lepených flexibilním lepidlem m2 3,80 257,28 977,66 z nabídky 

742 597Q2-R01 
UOKIaddCky pomvmove glazované jecinoDamvne matné, Lj., 
250/330 mm m2 4,00 187,78 751,12 z nabídky 

751 781419192 
Příplatek k montáži obkladu vnitrních porovinovycn za omezeny 
prostor m2 3,80 19,28 73,26 z nabídky 

755 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obMadů m2 3,80 4,39 16,68 z nabídky 
756 771591115 Podlahy spárování silikonem m 4,00 21,94 87,76 z nabídky 

Celkem Dokončovací práce - obklady keramické 1 906,49 
Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 

771 784211131 
Dvojnásobné bíle malby ze směsi za mokra minimálně 
otémvzdomých v místnostech do 3,80 m m2 327,00 28,08 9182,16 z nabídky \ 

Celkem Dokončovací práce - malby a tapety 9182,16 
Dii: 94 Lešení a stavební výtahy i 

949121111 Lešení leh pom koz díle v 1,2m m2 101,00 110,00 11 110,00 
. 

Celkem Lešení a stavební výtahy 11110,00 
Díl: 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 

136 952901111 
Vyčištěni budov bytové a občanské vystavby pn vysce podlaži do 4 
m m2 450,00 31,59 14215,50 z nabídky | 

Celkem Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 14 215,50 l 
Díl: 764 Provizorní konstrukce 

764001 R Ochrana stávající podlahové krytiny v 1 ,NP m2 180,00 85,00 15 300,00 cena obvykl j 
764002 R Provizorní dveřní křídla vč. zaměření, montáže a dopravy ks 6,00 2 350,00 14100,00 
Celkem Provizorní konstrukce 29400,00 

Díl: 998 přesun hmot 
281 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m t 9,52 87,75 835,38 z nabídky 

Strana 1 



I 

Stavba: 0520 Nemocnice Jihlava -INTERNA 

Objekt: Datové centrum a rozvodna NN Změny Z20 

p.e. číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ URS -10% celkem (Kč) | 
I Celkem přesun hmot 835,38 

|Celkem práce HSV 149 043,36| 

I Dii: UT l 
Datové centrum 

269 799-M08 vypouštění části topného systému hod. 20,00 95,44 1 908,80 
47 733120832 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D133 m 40,00 35,54 1 421,60 
45 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 m 10,00 18,16 181,60 
44 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 18,00 8,69 156,42 
43 733110803 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15 m 16,00 7,90 126,40 

zátkování odříznutých tras hod. 4,00 285,00 1 140,00 
nová trasa - potrubí ocelové EN 13217-1 DN133 m 26,00 1 950,00 50 700,00 
provizorní trasa PPR d65 m 40,00 650,00 26 000,00 
rozvody Alpex 35-40 m 60,00 380,00 22 800,00 

252 7131-PE25 
I ermoizolačni trubice z penoveno polyethylenu, v zaKlaanim 
provedení, tloušťka stěny 20 mm, vnitřní průměr 35 mm m 60,00 20,53 1 231,80 

106 631 541 180,00 rohož pro technické izolace z minerální vlny s AI fólii, tl.80 mm m2 18,00 256,43 4 615,74 
266 799-M04 napuštění a odvzdušnění soustavy hod. 14,00 95,44 1 336,16 
270 799-M11 zkoušky v rámci montážních prací hod. 12,00 86,76 1 041,12 

Celkem UT 112 659,64 
Díl: M21 Slaboproudé rozvody 

Rozvodna NN 
M210001R Přesun a úprava rozvodnic EPS soubor 1,00 3 400,00 3 400,00 
Celkem Slaboproudé rozvody 3 400,00 

Díl: UT 
Rozvodna NN 

45 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 m 10,00 18,16 181,60 
140 735111810 Demontáž otopného tělesa litinového článkového m2 3,00 12,15 36,45 
44 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32 m 6,00 8,69 52,14 

269 799-M08 Vypuštění části topného systému hod 8,00 95,44 763,52 
potrubí Alpex 35-40 m 30,00 350,00 10 500,00 

252 7131-PE25 
I ermoizolačni trubice z penoveno polyethylenu, v zakladnim 
provedeni, tloušťka stěny 20 mm, vnitřní průměr 35 mm m 30,00 20,53 615,90 

266 799-M04 napuštění a odvzdušnění soustavy hod. 9,00 95,44 858,96 
270 799-M11 zkoušky v rámci montážních prací hod. 12,00 86,76 1 041,12 

Celkem UT 14 049,69 
Díl: Mediciální plyny 

přeložka med.plynů 
14.3 měděná trubka 18x1 m 30,00 250,61 7 518,30 
14,13 D+M Tvarovky Cu pr. 18 ks 20,00 95,00 1 900,00 

D+M Ocelový chránič 26x2,6- tr. svař.3/4", pr.18 m 5,00 285,00 1 425,00 
14.7 Ag pájka 45+pasta 9 200,00 11,22 2 244,00 
14.14 konzole, příchytný material ks 26,00 350,00 9 100,00 

D+M Kohout kulový R 253 1/2" vč.šr. ks 2,00 684,00 1 368,00 
14.18 napojení na stávající rozvod vč.odstavení části stávajícího rozvodu kpl 4,00 3 459,91 13 839,64 
14.15 značení potrubí m 26,00 17,77 462,02 
14.19 úseková tlaková zkouška kpl 2,00 243,13 486,26 

doplnění uzávěrů pod stoupačky a přívodní potrubí pro stlačený vzduch 
D+M Kohout kulový R 253 1" vč.šr. ks 4,00 1 230,00 4920,00 

14.4 měděná trubka 22x1 m 12,00 290,82 3 489,84 
D+M Objímka 1/2", (pr.20-23) ks 12,00 100,00 1 200,00 
D+M Tvarovky Cu pr. 22 ks 6,00 180,00 1 080,00 

14.7 Ag pájka 45+pasta g 200,00 11,22 2 244,00 

oprava stávajících rozvodů med.plynů 
D+M Objímka 1", (pr.35) ks 95,00 100,00 9 500,00 

14.15 značení potrubí m 95,00 17,77 1 688,15 
02,SV 14.41 provizorní opatření - odpojení od stávajícího rozvodu ks 4,00 140,27 561,08 

Dopravné kpl 1,00 5 760,00 5 760,00 
Celkem Mediciální plyny 68 786,29 

Dii: Evakuační rozhlas 

22 M22-R00-ER.19 
Nastavení, programování ústředny systému 
- Práce technika, instalační činnost. Zprovoznění systému. 
Konfigurace, programování systému, SW práce 

hod 8,00 264,53 2 116,24 

23 M22-R00-ER.20 

Napojeni nové ústředny EK do LAN areálu, SW úpravy, 
koordinace stávajícího systému se servisní firmou 
- Práce technika, instalační činnost. Zprovoznění systému. 
Konfigurace, programování systému, SW práce 

hod 8,00 264,53 2116,24 

26 M22-ROO-ER.23 
Výchozí revize systému konečná ER 
- Práce technika, kontrolní činnost systému, vyhotovení revizní 
zprávy, včetně dopravy. 

hod 4,00 283,43 1 133,72 

27 M22-R00-ER.24 
Zkoušky zařízení ER před uvedením do provozu 
- Práce technika, instalační činnost. Zprovoznění systému. 
Konfigurace, programování systému, SW práce 

hod 4,00 264,53 1 058,12 

: nabídky 
; nabídky 
nabídky 
nabídky 
nabídky 

: nabídky 
: nabídky 
: nabídky 
: nabídky 

: nabídky 
: nabídky 
: nabídky 
: nabídky 

: nabídky 
: nabídky 
: nabídky 

: nabídky 

: nabídky 

: nabídky 
: nabídky 
: nabídky 

: nabídky 

: nabídky 

: nabídky 
: nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

Strana 2 



Stavba: 

Objekt: 

0520 Nemocnice Jihlava -INTERNA 

Datové centrum a rozvodna NN Změny Z20 

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ URS -10% celkem (Kč) 

28 M22-R00-ER.25 

Funkční zkoušky systému ER a EPS - koordinační zkouška dle 
ČSN 730875 
- Práce technika, vystavení legislativních náležitostí spojených s 
instalací systému 

hod 4,00 264,53 1 058,12 

29 M22-R00-ER.26 

Zaškolení obsluhy 
- Práce technika, seznámení pověřených osob s obsluhou 
systémy 

hod 1,00 264,53 264,53 

32 M22-R00-ER.28 

Silový kabel - FE180/E90,2x1,5 - silový kabel s malým množstvím 
uvolněného tepla v případě požáru a se zachováním funkční 
schopnosti kabelového systému dle ZP 27/2008. 
- Dodávka, včetně instalace 

m 125,00 29,10 3 637,50 

33 M22-R00-ER.29 

Silový kabel - FE180/E90,2x2,5 - silový kabel s malým množstvím 
uvolněného tepla v případě požáru a se zachováním funkční 
schopnosti kabelového systému dle ZP 27/2008. 
- Dodávka, včetně instalace 

m 65,00 35,62 2 315,30 

37 M22-R00-ER.33 
Elektroinstalační krabice svorkovnice 230V -požárně odolná P-
30R 
- Dodávka, včetně instalace 

ks 2,00 531,89 1 063,78 

39 M22-ROO-ER.35 
Skupinový držák, příchytka - požární oddolnost P 90-R 
- Dodávka, včetně instalace 

ks 570,00 24,19 13788,30 

40 M22-R00-ER.36 
Hmoždinky, vruty - P 90-R 
- Dodávka, včetně instalace 

ks 570,00 8,59 4 896,30 

41 M22-R00-ER.37 
Ostatní instalační materiál dle ZP 27/2008 
- Dodávka, včetně instalace 

ks 1,00 1 039,23 1 039,23 

88 M22-R00-ER.78 

Příprava zakázky, režie 
- Legislativní příprava zakázky, příprava na montáž, zařízení 
stavby atd. 

hod 4,00 188,95 755,80 

90 M22-R00-ER.80 
Skladné a přesun materiálu 
- Manipulace $ materiálem použitým pro stavbu ks 1,00 500,00 500,00 

92 M22-R00-ER.82 
Drobný materiál, propojovací kabely, spojky, konektory 
- Montáž spojovacích prvků, spojovacích kabelů a drobných 
propojení v systémech Slp 

ks 1,00 500,00 500,00 

93 M22-R00-ER.83 
Doprava 
- Veškerá doprava nutná k zajištění zakázky ks 1,00 500,00 500,00 

Celkem Evakuační rozhlas 36 743,18 
Díl: EPS 

39 M21.EPS 032 

dutuuvdu Kduei IX^XU,ó pidsi rvu, vnitrní, sunyriy s maiyni 
množstvím uvolněného tepla v případě požáru. Použití: Kabely 
jsou určeny pro přenos analogových a digitálních dat, do míst se 
zvýšeným nebezpečím požáru a velkou koncentrací osob tam, 
kde není požadavek na zachování funkčnosti celé kabelové 
instalace při požáru. Kabel v případě požáru uvolňuje malé 
množství tepla a kouře. 
- Dodávka, včetně instalace 

m 450,00 10,59 4 765,50 

45 M21.EPS 037 
Trubka ohebná vnitřní pr.16 LSZH, uložená na stavební 
konstrukci pomocí příchytek 
- Dodávka, včetně instalace 

m 25,00 25,23 630,75 

46 M21.EPS 038 
Příchytka ohebné trubky 16 LSZH 
- Dodávka, včetně instalace ks 37,00 4,06 150,22 

50 M21.EPS 042 
Trubka pevná vnitřní pr.16 PVC 
- Dodávka, včetně instalace m 50,00 23,15 1 157,50 

51 M21.EPS 043 
Příchytka pevné trubky 16 PVC 
- Dodávka, včetně instalace ks 75,00 4,06 304,50 

pásky 
- Dodávka, včetně instalace 

ks 400,00 4,40 1 760,00 

52 M21.EPS 044 
Násuvná hmoždinka pr.6, hloubka vrtání 40 - uložení kabelu nad 
podhledem 
- Dodávka, včetně instalace 

ks 400,00 2,74 1 096,00 

53 M21.EPS 045 
Pásek vázací sada lOOKs 
- Dodávka, včetně instalace ks 4,00 128,77 515,08 

54 M21.EPS 046 
Stavební pojivo pro uložení el. materiálu pro obyčejné omítky 
- Dodávka, včetně instalace 

KG 2,00 29,29 58,58 

61 M21.EPS 051 

Nastavení, programováni ústředny systému, obslužného a 
signalizačního panelu 
- Práce technika, instalační činnost. Zprovoznění systému. 
Konfigurace, programování systému, SW práce 

hod 8,00 273,98 2 191,84 

62 M21.EPS 052 

Napojeni nové ústředny EPS do areálových rozvodů, SW úpravy 
a koordinace servisní firmy 
- Práce technika, instalační činnost. Zprovoznění systému. 
Konfigurace, programování systému, SW práce 

hod 8,00 273,98 2 191,84 

63 M21.EPS 053 
Výchozí revize systému EPS 
- Práce technika, kontrolní činnost systému, vyhotovení revizní 
zprávy, včetně dopravy. 

hod 4,00 283,43 1 133,72 

64 M21.EPS 054• 
Zkoušky zařízení EPS před uvedením do provozu 
- Práce technika, instalační činnost. Zprovoznění systému. 
Konfigurace, programování systému, 5W práce 

hod 4,00 273,98 1 095,92 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

cpiifc ohyykin 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

Strana 3 



Stavba: 0520 Nemocnice Jihlava -INTERNA 

Objekt: Datové centrum a rozvodna NN Změny Z20 

I 

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ URS -10% celkem (Kč) 

65 M21.EPS 055 

FunKčnI zkoušky systému EPS a jednotlivých PBZ - koordinační 
zkouška dle ČSN 730875 
- Vystavení legislativních náležitostí spojených s instalací 
systému 

hod 4,00 273,98 1 095,92 

66 M21.EPS 056 

Zaškoleni obsluhy 
- Práce technika, seznámení pověřených osob s obsluhou 
systému 

hod 1,00 236,19 236,19 

88 M21.EPS 075 
Příprava zakázky, režie 
- Legislativní příprava zakázky, příprava na montáž, zařízení 
stavby atd. 

hod 4,00 188,95 755,80 

90 M21.EPS 077 
Skladné a přesun materiálu 
- Manipulace s materiálem použitým pro stavbu ks 1,00 500,00 500,00 

92 M21.EPS 079 
Drobný materiál, propojovací kabely, spojky, konektory 
- Montáž spojovacích prvků, spojovacích kabelů a drobných 
propojení 

ks 1,00 500,00 500,00 

93 M21.EPS 080 
Doprava 
- Veškerá doprava nutná k zajištění zakázky 

ks 1,00 500,00 500,00 

Celkem EPS 20 639,36 
Díl: ZTI - úprava a přesun kanalizace 

44 721173401 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 m 11,50 163,21 1 876,92 

45 721173402 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 m 1,00 186,88 186,88 
721R Přechod litina/kg, DN125 ks 1,00 1 550,00 1 550,00 

721R Napojení do stávající kanalizace kpl 1,00 2 200,00 2 200,00 

721R Zkouška průchodnosti stávajícíh potrubí kpl 1,00 1 000,00 1 000,00 

52 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 7,00 163,21 1 142,47 

50 721174026 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125 m 8,00 385,52 3 084,16 

721R Napojení na stávající rozvody pod stropem DN50, DN110, DN125 kpl 1,00 1 900,00 1 900,00 

Celkem ZTI - úprava a přesun kanalizace 12 940,43 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 
z nabídky 

z nabídky 
z nabídky 

| Celkem přípočty 418 261,95| 

Strana 4 



Stavba: 

Objekt: 

0520 Nemocnice Jihlava -INTERNA 
Změny 8.NP - strojovna VZT Změny Z19 

r p.e. ;ísío položfc Název položky MJ množství cena/MJ I URS-10% celkem (Kč) 

Odeone1 iUí/rí<^'dí;Hi'* U fn-^ú 
1.714 Akustická a protiotřesová opatření 

338 714121011 
Montaz podstropnicn panelu s rozsirenou ZVUKOVOU ponitivosti 
zavěšených na viditelný rošt m2 -109,21 115,68 -12 633,41 

339 714123001 
Montaz aKusticKycn stenovycn obkladu z aemontovateinycn panelu 
na viditelný rošt m2 -140,87 115,68 -16 295,84 

340 590360-R1 
KastrAi\u - panel akusticky riuvx'f/w, ouuxizuu/summ, ona ze 
skelného vlákna, viz PD rn2 •262,58 539,86 -141 758,60 

341 998714204 
přesun nmot procentní pro akusticka a protiotřesová opatřeni v 
objektech v do 36 m % 0,00 -170 687,85 -170,69 

Celkem Akustická a protiotřesová opatření -170 858,54 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

Celkem odpočty -170 868,54 

Přípočet prováděných prací 
Skutečně prováděné práce 8.NP - strojovna VZT 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 
342255020 Příčky z desek Ytong tl. 5 cm m2 24,50 363,50 327,15 8 015,18 

102 612142001 Potažení vnitřních stěn skloviáknítým pletivem vtlačeným do m2 24,50 96,61 2 366,95 
Celkem Svislé a kompletní konstrukce 10382,12 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 
978041110 Odstranění KZS EPS F tl. 100 mm s omítkou m2 40,32 88,10 79,29 3 196,97 
978042105 Odstranění KZS minerál.izolace tl. 50 mm s omítkou m2 17,65 65,80 59,22 1 045,23 

256 978021191 
Udstraneni mecnamckycn nečistot, Kartacovam a stíraní nečistot z 
ocelového povrchu sloupů m2 19,80 39,26 777,35 

162 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 24,50 39,26 961,87 

140 981011416 
Demolice budov zdenycn na M<J nebo z Detonu podii konstrukci do 
35 % postupným rozebíráním m3 6,00 335,90 2 015,40 

964076231 
vyDourani vaicovanycn nosniKu ze stropu železobetonových di.do 4 
m, 35 kg/m t 0,55 5 465,00 4 918,50 2 726,82 

97205449 Vybourání otv. stropy ŽB pl. 1 m2, tl. nad 8 cm m3 1,65 6 530,00 5 877,00 9 697,05 
232 974031133 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hi do 50 mm š do 100 mm m 4,50 61,07 274,82 
233 974031143 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hi do 70 mm š do 100 mm m 2,50 65,44 163,60 

977151116 Vrt jádrový D do 80mm m 2,00 2 210,00 1 989,00 3 978,00 
965043431 Bourání podkladů bet., potěrti. 15 cm, pl. 4 m2 m3 44,75 2 405,00 2 164,50 96 861,38 

44 7b 

99R 
Příplatek za použití technologie odsávání MTS ( snížení hlučnosti a 
prašnosti) t 108,84 600,64 540,58 58 834,48 

997013116 
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 50 m pro 
budovy do výšky 21 m t 108,84 652,00 586,80 63 864,87 

272 997013501 
uavoz suti na skiadKu a vybouranycn nmot nebo mezjsKiadKu ao i 
km se složením t 108,84 112,77 12 273,42 

273 997013509 
příplatek k odvozu suti a vypouranych hmot na skladku /lnj i km 
přes 1 km t 761,85 6,35 4 837,75 

274 99701-R02 
poplatek za uloženi stavebnino betonoveno odpadu na skladce -
materiál k recyklaci t 100,98 119,12 12 028,74 

275 99701-R03 
poplatek za uloženi stavebnino odpadu z keramickycn matenaiu na 
skládce - materiál k recyklaci t 6,76 142,95 965,75 

277 997013813 
poplatek za uloženi stavebního odpadu z plastických hmot na 
skládce (skládkovné) t 1,10 635,32 698,85 

Celkem Bouráni konstrukci 275 202,33 
Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní 
91 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,75 247,31 432,79 

612325412 
úprava vnitrní vapenocementove hladké omítky sten v rozsanu 
plochy do 30% m2 4,00 79,64 318,56 

Celkem Úprava povrchů vnitřní 751,35 
Díl: 622 Úpravy povrchů vnější 

62201-R1 Zatepl.systém Cemix, fasáda, miner.desky PV 60 mm m2 7,60 1 112,00 1 000,80 7 606,08 
62201-R2 Zatepl.systém Cemix, fasáda, miner.desky PV 100 mm m2 2,70 1 272,00 1 144,80 3 090,96 
62201-R3 Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,tenk.om.,nátěr m2 10,30 153,50 138,15 1 422,95 
62201-R4 Min zrnitá omítka 2,0mm vně stěna m2 29,50 163,00 146,70 4 327,65 
62201-R5 Barvení vnější omítky hrubozmé stěn, 2 x, nad složitost 3 m2 250,08 66,30 59,67 14 922,27 
Celkem Úpravy povrchů vnějši 31369,91 

Díl: 711 Izolace kročejová 
713121121 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá m2 300,66 39,90 35,91 10 796,70 
SPC283757C deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 500 x 10 mm m3 3,31 2 550,00 2 295,00 7 590,16 

SPC283757C deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S1000 x 500 x 20 mm m3 3,31 2 550,00 2 295,00 7 590,16 

SPC283757G deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S1000 x 500 x 30 mm m3 4,96 2 550,00 2 295,00 11 385,24 

337 998713204 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m % 1,00 37 362,27 373,62 
Celkem Izolace kročejová 37 735,89 
712 Povlakové krytiny - doplnění za zbouraný domek VZT 

305 71236-R06 Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií PVC se svařovanými 
spoji, včetně kotvení kotvami do nosné kce střechy m2 4,00 102,86 411,44 

306 71236-R07 
provedeni povlakové kryuny strecn samostatným vytažením na 
svislé konstrukce fólií PVC se svařovanými spoji, včetně kotvení 
kotvami do nosné kce střechy m2 0,60 130,92 78,55 

309 28322-R08 
tone hydroizolační stresni MPVU S polyester, vložkou, ti.i.&mm, 
včetně kotev m2 5,52 166,45 918,80 

310 7123&-R09 
Příplatek za spojeni nove stresni toiiove nyoroizoiace s puvooni 
hydroizolací m 6,00 28,05 168,30 

311 71200-R10 
poviakova krytina střech plochých - ukoncujici nsta popiastovana r s 
60 mm, zatmelení styku' se stěnou - D+M m 2,00 . 63,84 127,68 

312 998712204 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m % 1,00 1 704,78 17,05 
Celkem Povlakové krytiny - doplnění za zbouraný domek VZT 1 721,82 
713 Izolace tepelné - doplnění za zbouraný domek VZT 

329 713141131 
Montaz izolace tepeme strecn piocnych lepene za studena i vrstva 
rohoží, pásů, dílců, desek m2 4,00 60,78 243,12 

332 283723080 oesHs z penoveno polystyrenu ona iuu 5' iuuu x iwju x nu 
mm m2 4,00 108,47 433,88 

URS 
z nabídky 

URS 
URS 

z nabídky 
z nabídky 

z nabídky 

URS 
URS 
z nabídky 

z nabídky 

URS 
URS 

URS 

z nab dky 

z nab dky 

z nab dky 

z nab dky 

z nab dky 

z nabídky 

z nabídky 

URS 
URS 
URS 
URS 
URS 

URS 
URS 

URS 

URS 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

z nabídky 

Tonáž 

0,048 
0,005 

0,013 
0,022 

0,003 
0,005 

0,680 

0,018 
2,400 
0,261 
0,013 
0,020 
2,200 

0,008 

0,006 

0,025 
0,031 

0,003 
0,005 

1,166 
0,120 

0,521 
0,389 

0,059 
0,119 

4,080 

0,010 
3,960 
1,175 
0,033 
0,040 

98,450 

108,836 

0,015 

0,023 

0,193 
0,085 

0,097 
1,170 

Strana 1 



Stavba: 0520 Nemocnice Jihlava -INTERNA 

Objekt: Změny 8.NP - strojovna VZT Změny Z19 

p.e. Sísío položk Název položky MJ množství cena/ MJ URS-10% celkem (Kč) 
333 283723190 

desxa z penoveno polystyrenu ona luu b> wuu x wuu x itu 
mm m2 4,00 216,95 867,80 z nabídky 

334 28372-R03 
spaaove Hlíny izolační stresni z polystyrenu tHtí vju 5 r/. ao iw 
mm m3 0,48 1 363,39 654,43 z nabídky 

312 998712204 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m % 1,00 2199,23 21,99 z nabídky 
Celkem Izolace tepelné - doplnění za zbouraný domek VZT 2 221,22 
714 Akustická a protiotřesová opatřeni pro provedení výměn v plášti 

714R 

ubiiiuniaz HKusucKtíno oDKianu sten pro ooaaiecne proveueni 
ocelových pomocných kcí. pro věstění VZT potrubí, úprava nosné 
konstrukce rastru a zpětná montáž pro provedení výměn - změny v 
důsledku splnění standartu Ecodesign VZT zařízení. kpl. 1,00 7 600,00 7600,00 

340 590360-R1 
hiastrMf\u - panel akusticky izuuxixuu. tuuxT/uu/óumm, ona ze 
skelného vlákna. víz PD m2 5,00 539,86 2 699,30 z nabídky 

341 998714204 
přesun nmot procentní pro akusticka a protiotřesová opatřeni v 
objektech v do 36 m % 1,000 10 299,30 102,99 z nabídky 

Celkem Akustická a protiotřesová opatřeni 10 402,20 
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 

687 771474112 
Moniaz soKHKu z aiazdic KeramicKycn rovných flexibilní lepiaio v ao 

90 mm m 6,20 46,09 41,48 257,18 z nabídky 0,000 0,003 

6B8 59761-R03 Dlaždice keramické slinuté negJazované, sokl- 29,8x8,0x0,9cm m 6,50 156,19 140,57 913,71 z nabídky 
Celkem Podlahy z dlaždic a obklady 1170,89 

Díl: 784 Dokončovací práce - obklady keramické 

741 781414111 
Montáž obkiadacek vnitmicn pravouníycn porovinovycn do zz ks/má 
lepených flexibilním lepidlem m2 3,00 257,28 977,66 z nabídky 0,003 0,011 

742 59702-R01 
UDKiaaacKy porovinove glazované jeanobarevne matné, i.j., 
250/330 mm m2 4,00 187,78 751,12 z nabídky 0,015 0,060 

751 781419192 
příplatek k montáži obkladu vmtmicn porovmovych za omezeny 
prostor m2 3,80 19,28 73,26 z nabídky 

755 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 3,80 4,39 16,68 z nabídky 0,000 0,001 
756 771591115 Podlahy spárování silikonem m 4,00 21,94 07,76 z nabídky 0,000 0,002 

Celkem Dokončovací práce - obklady keramické 1 906,49 
Díl: 764 Konstrukce klempířské 

/b244ina Montaz obloženi atiky,usa aesky.lvrst.,hmoždinkami,vcetne 
R00 dodávky desky OSB ECO 3 N tl. 18 mm m2 37,50 329,50 296,55 11 120,63 URS 0,012 0,442 
/G441U2/U 
RT2 Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 500 mm- lepení Enkolitem m 75,00 572,00 514,80 38 610,00 URS 0,004 0,327 

394 998764204 
přesun nmot procentní pro konstrukce kiempirske v objektecn v do 
36 m % 1,00 526,78 526,78 z nabídky 

Celkem Konstrukce klempířské 50 257,41 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
668 953946111 

Montaz atypicKycn ocelových kci hmotnosti ao 11 z protnu hmotnosti 
do 13 kg/m t 0,61 20 609,85 12 610,92 z nabídky 

55300R Dodatečné ocelové pomocné konstrukce do opláštění strojovny VZT 
oro wústění VZT DOtrubí - dodávka kg 248,00 68,00 16 864,00 0,25 

55300R 
Lemováni dodatečně zvětšovaných prostupů ve stropní betovévé 
desce pro potrubí VZT profilem L 140x140x10 (VZT zař. 1 a 6 - přes 
všechna nodlaříY kg 363,89 55,00 20 013,84 0,364 
(2,1*21:66)*8 stropů 363,888 

953946111 

Úprava vyrovnávacího schodiště do strojovny výtahů. Položka 
zahrnuje jeho demontáž, odříznutí části mazlpodesty na místě, 
úpravu vč. povrchových uprav, úpravu pororoštu na dílně a zpětnou 
montá? schodiště - dooad nnrav standartu Fcodesion kpl. 0,22 20 609,85 4 492,95 z nabídky 

767R Vyřezání otvorů v opláštění strojovny VZT ks 8,00 1 850,00 14 800,00 cena obvykla 

767R Lemování nových otvorů v sendvičových panelech tl.160mm, r.š.240 
vč. kotevního a oomocného materiálu D+M m 34,00 295,00 10 030,00 cena obvykla 0,080 

674 95300-R01 Chemická kotva do betonu se šroubem M12 - D+M kus 32,00 32,97 1 055,04 z nabídky 0,010 
675 95300-R02 Kotevní šroub do betonu M20 - D+M kus 32,00 27,47 879,04 z nabídky 0,005 
682 998767204 36 m % 1,00 80 745,79 807,46 z nabídky 

Celkem Konstrukce zámečnické 81 553,25 
Díl: 777 Podlahy lité 3,138 
727 246731-R1 penetrační nátěr na bázi vinilacetatu m2 90,82 12,28 1 115,27 z nabídky 

738 777620-R3 
Naiery epoxioove poaian oetonovycn protiskiuzne vc. penetrace -
dvousložkový nátěr na bázi epoxidové pryskyřice, s uzavíracím 
protiskluzným nátěrem, D+M m2 97,68 331,96 32425,85 z nabídky 
Podlahy lité 33 541,12 

Díl: 783 Dokončovací práce - Nátěry 
764 783121161 

Nátěry synteticke OK lehkých "U" barva arazsi matný povrcn ix 
antikorozní, 1x základní, 1x email m2 4,20 190,59 834,08 z nabídky 

765 783121150 Nátěry syntetické OK střední "B" barva dražší základní antikorozní m2 4,72 70,37 332,15 z nabídky 
Protipožární nátěr sloupů 

783R 
provedeni protipožárního nateru kruhových sloupu s PO au min. -
trojnásobný (3 vrstvy) m2 18,46 372,00 6 868,31 
((3,14*0,32)*2,8)*6 18,46 

783R Pragoprimer {materiál) základní nátěr m2 20,31 10,00 365,57 
783R Flamizol S ve vrstvě 250 um (materiál) aktivní nátěr m2 20,31 493,00 10 012,59 
783R Uzavírací ochranný lak m2 20,31 26,00 528,05 

Dokončovací práce - Nátěry 18 940,75 
Dít: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 
770 78421-R05 

iNaier disperzní akryiatovy ředitelny vodou ix penetracni nater, 
vrchní nátěr, v místnostech v. do 3,80 m m2 174,18 39,05 6 801,73 z nabídky 

Dokončovací práce - malby a tapety 0 801,73 
Díl: 998 přesun hmot 
281 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m t 3,14 87,75 275,34 z nabídky 

Celkem přesun hmot 275,34 

Celkem strojovna VZT 8.NP 562 012,69 

Doplnění umyvadla do m.804 

Díl: D1.01.4e Zdravotně technické instalace 

87 722160134 
potrubí vodovodní medene tvrae spojované mekkym pájením u 
22x1 mm m 21,00 261,14 5 483,94 z nabídky 

99 722181211 
ucnrana vodovodního potrubí pnlepenymi tepeme izolačními 
trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm m 22,00 21,22 466,84 z nabídky 

118 722232044p Uzavírací ventil přímý G 3/4 PN 42 do 185CC vnitřní závit kus 2,00 183,79 367,58 z nabídky 
52 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 2,00 163,21 326,42 z nabídky 
59 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 1,00 34,07 34,07 z nabídky 



/^Stavba: 0520 Nemocnice Jihlava -INTERNA 

' Objekt : Změny 8.NP - strojovna VZT Změny Z19 

P.6. ífsio položk' Název položky MJ množství cena / MJ URS-10% celkem (Kč) 
79 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 2,00 11,42 22,84 z nabídky 

156 725211628p 
umyvadlo KeramicKe bile buux4fc>u mm bez ovoru na bateni s Krytem 
na sifon, vč.sifonu soubor 1,00 1 335,86 1 335,86 z nabídky 

160 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 1,00 555,86 555,86 z nabídky 

195 725822631p 
tíatene nastenne paKove s otaavym piocnym ustim a aeiKou 
ramínka 150 mm, keramická kartuš soubor 1,00 1 165,52 1 165,52 z nabídky 

201 725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné ostatní typ kus 1,00 41,24 41,24 z nabídky 

Celkem Zdravotně technické instalace 9 800,17 

Nové SDK kce. 7.NP - Doplnění rastrového podhledu v zaměstnaneckém schodišti a uzavření 
technologických průchodů ve stropech SDK s PO 

Dii: 763 Konstrukce suché výstavby 

763R 
SUK protipožární preaei snora tibu- zaoia tiio, luuuxauumm, 
dvouúrovňový rošt UA 50/R-CD, desky 2xRF 12,5mm ks 4,00 2 150,00 8 600,00 

362 76343-R03 
Montaz mineramino poanieou s vyjímatelnými panely na zaveseny 
skrytý rošt, antikorozní úprava C3 m2 26,37 145,02 3 824,18 

356 59036-R04 
Rastr H4 a- panei aKusticny ze sKemycn wa*en, miKroporezni 
600x600x20mm, viz PD m2 27,69 926,54 25654,50 

135 949101112 
Lesenl pomocné pro objekty pozemmcn staveb s lesenovou 
podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 26,00 92,66 2409,16 

366 998763404 
Přesun hmot procentní pro saaroKartonove Konstrukce v objektech v 
do36m % 0,5 40487,84 202,44 

Celkem Konstrukce suché výstavby 40 890,28 

Celkem přípočty 612 503,14 

441 644,60 



Položkový rozpočet 

Stavba: 0520 - Nemocnice - INTERNA 
Doplnění příčky mezi WC pokojů a zazdívka 

Objekt: podávacích oken Změny Z18 

p.e. Čislo položky Název položky MJ množství cena / MJ URS -10% celkem (Kč) 

Příčka mezi WC pokojů pro kotvení geberitů 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 

011 342273323 
Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek na 
pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3 m2 119,35 334,41 39 911,83 

Výpočet 7 pater * (3,1*1,3)+(2,1'3,1*2)=119,3Sm2 119,35 

011 342291111 
Ukotveni priceK montážní polyuretanovou pěnou ti pricky ao 
100 mm m 38,50 4,52 174,02 

66 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 130,20 6,33 824,17 

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 40 910,02 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 

949121111 Lešení leh pom koz díle v 1,2m m2 73,15 110,00 8 046,50 

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 8 046,50 
Díl: 998 Přesun hmot 

281 998017004 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 36 m t 8,30 87,75 727,98 

Celkem za 998 Přesun hmot 727,98 
Celkem doplnění příček 49 684,50 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba: Nemocnice Jihlava - rekonstrukce interny 

Objekt: 1d Prodloužení záchytného systému Změny Z17 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
1 76710- R03 Prodloužení záchytného systému 

ks 26,00 1 178,00 30 628,00 
Spatný předpoklad tloušťky skladby stávajícího střešního 
oláště 

2 76710- R04 Montáž 
ks 26,00 124,00 3 224,00 

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 33 852,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba: 0520 Nemocnice - INTERNA 

Objekt: Výšková úprava dveří výtahů Změny Z16 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 

612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi m2 1,50 533,00 799,50 

Celkem za 61 Opravy povrchů vnitřní 799,50 
Díl: 64 Výplně otvorů 

Výškové osazenf jednotlivých dveří výtahů hod. 4,00 550,00 2 200,00 
Demontáž kotev ks 4,00 98,00 392,00 

953981106R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 210 mm, M 24, ampule ks 4,00 285,00 1 140,00 

Celkem za 64 Výplně otvorů 3 732,00 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 

968072457ROO Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 4 m2 m2 2,40 320,00 768,00 

Celkem za 96 Bouráni konstrukcí 768,00 

| 5 299,50| 

ICelkem výtah, dveřt 64 ks 1339 168,00| 

VI: OTIOOO, stanic/nástupišť: 8 / 8, e.č. 96, v.č. 1987, r.v. 2012 
V2: LTE1600, stanic/nástupišť: 8 / 8, e.č. 97, v.č. 1988, r.v. 2012 
V3: LTE1600, stanic/nástupišť: 8/8, e.č. 98, v.č. 1989, r.v. 2012 
V4: OTIOOO, stanic/nástupišť: 8/8, e.č. 99, v.č. 1990, r.v. 2012 
VS: LT1600, stanic/nástupišť: 8 /16, e.č. 100, v.č. 1991, r.v. 2012 
V6: OTE825, stanic/nástupišť: 8/8, e.č. 101, v.č. 1992, r.v. 2012 
V7: OTSOO, stanic/nástupišť: 8/8, e.č. 102, v.č. 1993, r.v. 2012 



/ Položkový rozpočet 

Stavba: 0520 Nemocnice - INTERNA 
Objekt: Výměna oken - diagnostický pavilon Změny Z15 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 

1 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 
maltové směsi m2 18,20 533,00 9 700,60 

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 9 700,60 
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 

2 622311150R00 Baumit, povrchová úprava ostění KZS s EPS m2 5,80 1 284,00 7 447,20 
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 7 447,20 

Díl: 64 Výplně otvorů 
3 648991113RT2 Osazení parapet.desek plast, a lamin, š.nad 20cm včetně 

dodávkv Dlastové DaraDetní deskv š. 250 mm m 18,90 327,50 6 189,75 
Celkem za 64 Výplně otvorů 6 189,75 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 
4 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 24,00 80,60 1 934,40 

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 1 934,40 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 

5 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 51,20 288,50 14 771,20 
6 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 5,90 257,50 1 519,25 
7 968095002R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm m 19,80 29,90 592,02 

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 16 882,47 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 

8 999281112ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 36 m t 1,02 892,00 910,54 
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 910,54 

Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 
9 766711001R00 Montáž plastových oken a balk.dveří s vypěněním m 68,70 220,00 15 114,00 
10 766711021R00 Montáž plastových vstupních dveří s vypěněním m 9,60 280,00 2 688,00 
11 61143158 Okno plastové 2dílné bez sloupku 210 x 180 cm kus 3,00 13 502,00 40 506,00 
12 61143158 Okno plastové 2dílné bez sloupku 240x210 cm kus 4,00 16 120,00 64 480,00 
13 61143161 Okno plastové 2dílné bez sloupku 230x210 cm vč. úpravy kus 1,00 18 650,00 18 650,00 
14 61196004 Plastová vstupní stěna s nadsvětlíkem a dveřmi m2 5,90 4 930,00 29 087,00 

Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu 170 525,00 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
15 979091111ROO Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km t 4,59 1 075,00 4 930,79 
16 979990162ROO Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 4,59 1 206,00 5 531,66 

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10462,46 

| 224 052,421 


